Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.09.2018, 9/91229

1

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

24 августа 2018 г. № 595

О внесении дополнения в решение Миорского

районного исполнительного комитета

от 22 апреля 2016 г. № 281

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Миорский районный

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Миорского районного исполнительного комитета от 22 апреля

2016 г. № 281 «Об определении мест для купания граждан на водоемах Миорского

района» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.05.2016,

9/76397) дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«озеро Обстерно (со стороны деревни Зачеревье Миорского района).».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.В.Кузнецов

Исполняющий обязанности управляющего делами Н.М.Мишуто

СОГЛАСОВАНО

Главный санитарный врач

государственного учреждения

«Миорский районный центр

гигиены и эпидемиологии»

Г.В.Федукович

20.08.2018

СОГЛАСОВАНО

Начальник Миорской районной

инспекции природных ресурсов

и охраны окружающей среды

И.П.Рундо

20.08.2018